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Dünya Yolculuğuna Çıkıyor
1970’li yıllarda Anadolu’ya getirilen ilk 
rezene tohumlarının toprakla buluştuğu 
ve rezenenin Türkiye’ye tanıtıldığı 
Tefenni Beyköy’de, sezonun son hasadı 
yapıldı. Hasada katılan BTB Başkanı 
Gündüzalp, “İhracatında önemli bir 
noktaya ulaştığımız Rezene ile dünya 
tarım piyasasında Burdur ismini daha 
güçlü duyuracağız” dedi.

Tefenni Beyköy’de 1970’li yıllarda ekilen ilk re-
zene tohumlarıyla başlayan yolculuk, bugün 
Türkiye’nin lider üretim merkezi olarak meyve-

lerini veriyor. Tefenni ve Karamanlı’da Coğrafi İşaret 
Tescili ile korunan organik rezeneler, yalnızca kalitesi 
ve marka değeriyle değil; Türkiye rezene piyasasının 
%80’ini karşılayan üretim gücüyle de öne çıkıyor.

Az su isteyen yapısıyla geleceğin tarım ürünleri 
arasında gösterilen rezene, hem üreticiye önemli bir 
kazanç sağlıyor hem de sağlık ve sanayideki geniş 
kullanım alanıyla Burdur’a dünya pazarlarında güçlü 
bir söz hakkı kazandırmaya hazırlanıyor.

Burdur Ticaret Borsası Başkanı Ömer Faruk 
Gündüzalp’in de her alanda özel destek talep ettiği 
rezene başta olmak üzere, anason, susam ve haşhaş 
gibi tıbbi ve aromatik bitkiler Burdur’da tarımsal üre-
timin köklü bir kültürü olarak varlığını sürdürüyor.

Burdur’un Altın
Tohumu Rezene
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Rezene her alanda kıymetli bir bitki
Beyköy’de gerçekleşen sezonun son rezene hasadına katılan Burdur 

Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Ömer Faruk Gündüzalp, “Rezene, 
yalnızca ekonomik değeriyle değil, sağlık açısından sunduğu faydalarıyla 
da öne çıkmaktadır. Sindirim sistemine, gözlere ve cilde yararları, Baharat 
ve çay sektöründeki kullanımı, Kozmetik ve ilaç sanayisindeki değeri, Son 
dönemde sindirimi kolaylaştırıcı özelliği sayesinde bebek mamalarında 
dahi tercih edilmesi, rezene bitkisinin ne denli kıymetli bir ürün olduğunu 
göstermektedir.” Dedi.

Rezene insanlığa şifa kaynağıdır
Rezenenin az su isteyen bir bitki olmasının da avantajlarını anlatan 

Gündüzalp, “Rezene, az su isteyen bir bitki olmasıyla geleceğin tarımı için 
stratejik bir üründür. Su kaynaklarının azaldığı bir dönemde, üreticimiz 
için büyük avantaj sağlamaktadır. Çünkü alın terimizle sulanan organik 
rezeneler; bu bereketli topraklara vuran güneşin ışığı, temiz havamız ve 
çalışkan üreticimizin emeğiyle birleşerek yalnızca kazanç kapısı değil; 
aynı zamanda insanlığa şifa kaynağı olmaktadır.” Sözleriyle düşüncelerini 
paylaştı.

Rezene ile dünya piyasasına Burdur’u duyuracağız
Burdur’un anason ve rezene üretiminde lider konumda olduğunu 

hatırlatıp, tıbbi ve aromatik bitkilerin özel olarak desteklenmesi gerekti-
ğini söyleyen Başkan Gündüzalp, “Bugün dünya üretim sıralamasında ilk 
10’da, ihracat sıralamasında ise ilk 5’te yer alan rezenemize; Avrupa’dan 
Uzak Doğu’ya kadar geniş bir coğrafyada talep vardır. Ancak Burdur’un 
bu pazarlarda daha güçlü söz sahibi olabilmesi için yalnızca üretmek yet-
mez; ticareti de doğru kurgulamak zorundayız. Burdur Ticaret Borsası 
olarak bizler; tahıl ve hayvancılık ürünlerimizin yanı sıra, şehrimizde bü-
yük bir potansiyel barındıran tıbbi ve aromatik bitkilerde de pazarımızı 
genişletmeyi ve yalnızca Türkiye’de değil, dünya piyasalarında da ‘Burdur’ 
adını güçlü bir şekilde duyurmayı hedefliyoruz. Bu doğrultuda, üretimimi-
zi güçlendirirken ticareti de planlı, sürdürülebilir ve katma değer odaklı 
kurgulayarak, rezenemizi daha güçlü bir marka haline getireceğiz.” dedi.

Burdur rezenesi piyasada öncelikli konumda
Arazisinde sezonun son rezene hasadını yapan BTB Üyesi ve üretici 

İsmail Şengün, “Tefenni, Karamanlı ve Çavdır bölgesinde yaklaşık 4 Bin 
Dekar arazide yıllık ortalama Bin ton rezene üretiyoruz. Hem iç piyasada 
hem de dış piyasada karşılık buluyor. Az su istemesi de bizim için avantaj. 
Hasadını tamamladığımız rezenelerimiz,n kurutma işlemlerinin ardından 
ulusal ve uluslararası pazarda yolculuğa başlayacak. Burdur’da 50 yılı aş-
kındır üretilen organik rezenelerimiz, bölgemizde anasonla birlikte önemli 
bir üretim kültür oluşturdu. Bu sayede de rezene piyasasında Burdur’dan 
çıkan rezenelere öncelik veriliyor.” dedi.
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Bölgesel Kalkınmanın 
Yolu Birlikten Geçiyor

Burdur Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 
Ömer Faruk Gündüzalp, Antalya Ticaret ve Sa-
nayi Odası’nın Lavanta Tepesi Otel’de düzenledi-

ği *“Meslek Komiteleri Müşterek Toplantısı”*na katılarak 
ATSO üyelerine ortak yatırım ve bölgesel kalkınma çağrı-
sında bulundu. Programın açılışında konuşan Gündüzalp, 
iş dünyası temsilcilerine, “Akdeniz’in incisi Antalya ile 
Göller Yöresi’nin kalbi Burdur’un birlikteliği, bölgesel kal-
kınmanın en sağlam teminatıdır. Bölgesel ekonomimizi 
kalkındırmak için Antalya’nın öncülüğünde birlikte plan-
lamak, üretmek, pazarlamak ve birlikte büyümek bölge-
mizi daha da güçlü kılacaktır.” sözleriyle seslendi.

BTB Başkanı Ömer Faruk Gündüzalp, 
ATSO üyelerine seslenirken ortak 
vizyonun altını çizdi: “Planlarımızı 
birlikte yapalım, üretimi birlikte kuralım, 
pazarı birlikte büyütelim; bölgemizi 
omuz omuza daha güçlü kılalım.”

ATSO Meslek Komiteleri Toplantısı’nda konuşan Gündüzalp: 
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Antalya Ticaret ve Sanayi Odası, bölgesel birlik ve dayanışma-
yı güçlendirmek amacıyla Burdur’da düzenlediği “Meslek Komiteleri 
Müşterek Toplantısı”nı Lavanta Tepesi Otel’de gerçekleştirdi. ATSO 
Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf Hacısüleyman ile birlikte ATSO üyesi iş 
insanlarının katıldığı toplantının açılış programına Vali Tülay Baydar 
Bilgihan, BTB Başkanı Ömer Faruk Gündüzalp ve BUTSO Başkanı Yu-
suf Keyik de katıldı. Toplantıda yapılan konuşmalarda Batı Akdeniz’in 
tarım, turizm, sanayi ve ticaretteki gücünün, Antalya öncülüğünde 
ortak adımlarla daha da güçlendirilmesi gerektiği mesajları verildi.

“Birlikteliğimiz Bölgesel Kalkınmanın Teminatıdır”
Toplantının açılışında konuşan BTB Başkanı Gündüzalp, ATSO 

Başkanı Yusuf Hacısüleyman ve üyelerine, bölgesel kalkınmaya dair 
aldıkları sorumlulukla Burdur’da bir araya gelmelerinden duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek, buluşmanın yalnızca bir toplantı değil; 
Batı Akdeniz’in ortak geleceğine katkı sağlayacak güçlü bir birliktelik 
olduğunu vurguladı.

Başkan Gündüzalp, “Antalya, tarımdan turizme, sanayiden ti-
carete kadar ülkemizin en önemli merkezlerinden biridir. Akdeniz’in 
incisi Antalya ile Göller Yöresi’nin kalbi Burdur’un birlikteliği, bölge-
sel kalkınmanın en sağlam teminatıdır. Bizler inanıyoruz ki; birlikte 
planlamak, birlikte üretmek, birlikte pazarlamak ve birlikte büyümek 
bölgemizi daha da güçlü kılacaktır. Özellikle tarımsal üretimin katma 
değerli hale getirilmesi, lojistik imkanların geliştirilmesi ve turizm–ta-
rım entegrasyonu gibi alanlarda iş birliğimizi daha da güçlendirmek, 
bölgemizin potansiyelini oldukça yükseltecektir.” dedi.

Burdur, Turizmde Yeni Deneyimler Sunuyor
Toplantıların ardından gerçekleşen programlarda ATSO üyeleri, 

Burdur’un tarihi ve doğal alanlarını gezme fırsatı buldu. Burdur’un 
farklı turizm deneyimleri sunan bir merkez haline geldiğini belirten 
Gündüzalp, “Sayın Valimiz öncülüğünde yapılan çalışmalarla eğitim, 
kültür ve arkeoloji turizminde önemli bir noktaya gelen şehrimiz, la-
vanta ve gül hasatlarıyla da tarım turizminde adını duyurmaya başla-
mıştır. Bu tür organizasyonlarda sizleri yeniden Burdur’da ağırlamak 
isteriz.” dedi.

Burdur’un tarımsal ürün yelpazesinin genişliğiyle güçlü bir ta-
rım ve hayvancılık kenti olmayı sürdürdüğünü vurgulayan Gündü-
zalp, “Şehrimizin tarımsal üretimdeki gücü ve alternatif turizmde 
attığı kararlı adımlar; Antalya’nın tarım ve turizmdeki tecrübesi ile 
ticaret potansiyeliyle birleştiğinde, Batı Akdeniz’in üretim ve pazar-
lama kapasitesi çok daha ileriye taşınacaktır. Antalya’nın öncülüğün-
de bölgesel ekonomimiz daha da güçlü hale gelecektir. Bugünkü bir-
likteliğimiz yalnızca Antalya ve Burdur’un değil, tüm Batı Akdeniz’in 
gücüne hizmet etmelidir. Bölgesel üretimimizi, ticaretimizi ve kalkın-
mamızı güçlendirerek; dayanışmamızı artırarak geleceğimizi birlikte 
inşa edelim.” ifadelerini kullandı.

Ahi Evran’ın sözlerine atıfta bulunan Gündüzalp, “Elimizi, sof-
ramızı ve kapımızı birbirimize açık tutalım.” diyerek ortak yatırım ve 
dayanışmayı güçlendirme çağrısını yineledi.
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BTB’de 9. Çağrı Tanıtıldı
Burdur Ticaret Borsası ev sahipliğinde gerçekleştirilen bilgilendirme toplantısında, IPARD III Prog-

ramı 9. Başvuru Çağrı İlanı kapsamında sağlanan destekler ve hibe imkânları, TKDK Burdur İl Ko-
ordinatörlüğü uzmanları tarafından detaylı şekilde paylaşıldı. Süt üreten, kırmızı et üreten, kanat-

lı eti üreten ve yumurta üreten tarımsal işletmelerin fiziki varlıklarına yönelik yatırımları kapsayan hibe 
programının ayrıntılarının konuşulduğu toplantıda katılımcılara seslenen BTB Başkanı Gündüzalp, tarımsal 
üretimin uluslararası rekabetin bir parçası haline geldiğinin altını çizerek, uluslararası kaynakların yerelde 
karşılık bulan projelere dönüşmesi için kurum olarak destek vermeye hazır olduklarını vurguladı.

IPARD III ile Kırsalda Yeni Ufuklar:
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Burdur Ticaret Borsası Meclis Salonu’nda gerçekleşen toplantıya, BTB 
Meclis Başkanı Ali Akay, Yönetim Kurulu Başkanı Ömer Faruk Gün-
düzalp, TKDK Burdur İl Koordinatörü Dr. Mehmet Aksu katıldı. Borsa 
meclis üyeleri, üreticiler ve girişimcilerle bir araya gelinen toplantıda, 
kurum destekleri hakkında kapsamlı bilgi paylaşımı yapıldı.

İletişim Uzmanı Ali Murat Koşar tarafından yapılan sunumda, IPARD 
Programı ve destek mekanizmaları anlatılırken; 9. çağrı ilanı kapsa-
mında desteklenen sektörler, özel uygunluk kriterleri ve hibe oranları 
hakkında ayrıntılı bilgiler verildi. Sunumun ardından katılımcıların so-
ruları, İl Koordinatörü Dr. Mehmet Aksu ve uzmanlar tarafından yanıt-
landı.

Hibe desteklerini yerele taşımalıyız

Bilgilendirme toplantısında konuşan BTB Başkanı Veteriner Hekim 
Ömer Faruk Gündüzalp, “Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Ku-
rumu tarafından ilan edilen IPARD III 9. Çağrı programının tanıtımı için 
bir aradayız. Bu çağrı, sadece bölgemiz için değil, ülkemizin tarımsal 
geleceği için de önemli bir fırsattır. IPARD programları, Avrupa Birliği 
ve ulusal kaynakların ortak desteği ile yürütülüyor. Yani uluslararası 
finansman, yerel üreticilerimizin ve girişimcilerimizin hizmetine sunu-
luyor. Bizim görevimiz, bu desteklerin Burdur’da en etkin şekilde kul-
lanılmasını sağlamak; üreticimizi, çiftçimizi, yatırımcımızı bu fırsatlarla 
buluşturmak olmalıdır.” dedi.

BTB olarak destek olmayı sürdüreceğiz

Tarımsal üretimin yalnızca yerel bir pazar değil, uluslararası rekabetin 
bir parçası olduğunun altını çizip, IPARD Destekleri ile üretime tek-
noloji kazandırmak ve gençlere yatırım alanı açarak kırsal kalkınmayı 
hızlandırmak gerektiğini vurgulayan Gündüzalp, “Buradan tüm üreti-
cilerimize ve girişimcilerimize açık bir çağrıda bulunmak istiyorum: Bu 
desteklerden mutlaka faydalanın. Proje yazmaktan çekinmeyin, danı-
şın, araştırın, üretiminizi büyütmek için bu fırsatları değerlendirin.

Burdur Ticaret Borsası olarak bizler de üzerimize düşeni yapmaya, 
üreticilerimizin ve girişimcilerimizin yanında durmaya, uluslararası 
kaynakları yerelde karşılık bulan projelere dönüştürmeye devam ede-
ceğiz.” sözleriyle destek çağrısı yaptı.

81 İlde 43 Milyon Avro Hibe

Toplantıda, IPARD programları hakkında bilgi veren TKDK İl Koordi-
natörü Mehmet Aksu, “IPARD III 9. Çağrı Başvurularında, tarımsal iş-
letmelerin fiziki varlıklarına yönelik yatırımları kapsayan, projelere 81 
ilimizde toplamda 43 Milyon Avro hibe desteği sağlanacak. Bu des-
teklerden Burdur’daki üreticilerin, girişimcilerin en iyi şekilde fayda-
lanmasını istiyoruz.” dedi.



14www.burdurtb.org.tr

Burdur Ticaret Borsası Temmuz-Eylül 2025 E-Bülten

Topraktan Tabağa
Burdur Tarımı

Başkan Gündüzalp Burdur Tarımını İYİ Parti Heyetine anlattı

İYİ Parti Tarım Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Kadir Ulusoy, beraberindeki Muğla Milletvekili Metin Ergün, GİK 
Üyeleri Burcu Akçura Üstbaş, Nevzat Korkmaz ve İsa Yalçın, İl Başkanı Namık Kemal Özkan ile İYİ Parti yöneticileri Burdur Ticaret 
Borsası’nı ziyaret ederek Yönetim Kurulu Başkanı Ömer Faruk Gündüzalp ile bir araya geldi. Burdur ve Türkiye tarımının ele alındı-

ğı ziyarette, BTB Başkanı Gündüzalp, İYİ Parti heyetine “Tarladan sofraya tarım ve hayvancılığın beklentileri” başlıklı sunum yaparak 
görüş ve değerlendirmelerini aktardı.

Burdur Ticaret Borsası’nı ziyaret eden İYİ Parti Tarım Politikalarından Sorumlu Genel 
Başkan Yardımcısı Kadir Ulusoy ve beraberindeki heyeti ağırlayan BTB Başkanı Ömer 
Faruk Gündüzalp, tarladan sofraya tarım ve hayvancılığın beklentilerini anlattı.
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Burdur’un üretimin ve üreticinin kenti olduğunu söyleyen Gün-
düzalp, Türkiye’de tarımsal ürün çeşitliliğinin en yaygın olduğu şehir-
lerden birinin Burdur olduğunu, hayvan varlığına oranla süt veriminin 
yüksek olduğunu, buna rağmen yeterli katma değer sağlanamadığını 
ve elde edilen sütün %85’inin il dışına taşındığını aktardı. Yabancıla-
ra arazi satışını da gündeme getiren Başkan Gündüzalp, “Yabancılara 
arazi satmak, geçmişimize de geleceğimize de ihanettir. Yasalar buna 
engel olmuyorsa vicdanlarımız engel olmalıdır” dedi.

İYİ Parti heyetine ziyaretleri için teşekkür eden Başkan Gündü-
zalp, “Burdur için, Türkiye tarımı için kim bir taş koysa ona destek ol-
mak, omuz vermek en önemli sorumluluğumuzdur. Bizim için emeğin, 
üretimin, ticaretin ve Burdur’un siyaseti yoktur. Ziyarette heyete ta-
rım sektörünün tarladan sofraya kadar yaşadığı sorunları, gelişmeleri 
ve çalışmalarımızı paylaştık. Burdur’umuzun coğrafi işaretli ürünleri-
ni tanıttık, ikram ederek tattırdık. Bitkisel ürün çeşitliliğimizle birlikte 
üretimde ve ticarette yaşanan sorunları, çözüm önerilerimizle birlikte 
anlattık. Enflasyonun salt para politikalarıyla değil, üretim politikala-
rıyla çözülebileceğine olan inancımızı vurguladık. Hayvan ithalatı yeri-
ne buzağı kayıplarının, tahıl ithalatı yerine ise gıda israfının önlenmesi 
gerektiğini verilerle açıkladık. Teke Yöresinin kültür başkenti olmamıza 
rağmen, 40 yılda küçükbaş hayvan varlığının %50’nin altına düştüğü-
nü; Burdur’da anason ve rezene gibi tıbbi ve aromatik bitki üretiminin 
stratejik önem taşıdığını, bu nedenle özel destek verilmesi gerektiğini 
heyete ilettik.” dedi.

Az su isteyen yem bitkilerinin yaygınlaştırılması için Burdur Tica-

ret Borsası’nın yürüttüğü projeleri de konuklarına aktaran Gündüzalp, 
“Ya fakirliğimizi ve hatalarımızı sırtlanıp gideceğiz ya da yem kültürü-
müzü değiştireceğiz. Başka çaremiz yok. Küresel ısınmaya ek olarak 
mısır ve yonca gibi yem bitkileri su kaynaklarımızı hızla tüketiyor. Son 
20 yılda yem bitkileri için kullandığımız tarım arazileri %700 oranında 
arttı. Buna karşılık, Burdur’da tarımsal üretim kültürümüzü oluşturan 
buğday, anason, nohut gibi ürünlerde büyük düşüş yaşandı. Belenli 
Fasulyesi, Yusufça Havucu gibi ürünlerimiz ise bitme noktasına geldi. 
Bu gidişata dur demek için az su isteyen yem bitkilerini, kurduğumuz 
araştırma tarlalarında deneyerek hem üretiyor hem de tanıtıyoruz.” 
dedi.

Ev sahipliği ve verdiği bilgiler için Başkan Gündüzalp ve BTB he-
yetine teşekkür eden İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı Kadir Ulusoy 
ise, “İYİ Parti heyetleri olarak farklı şehirlerimizde üreticilerimizi, yö-
neticilerimizi ve sivil toplum kuruluşlarımızı ziyaret ederek hem şehrin 
hem de tarımın sorunlarını dinliyor, bilgi ve talepleri genel merkezi-
mizde raporlayarak değerlendiriyoruz. Başkanımızın da söylediği gibi 
derdimiz, ülkemizde üretimin sürmesi, ekonominin düzelmesi ve eme-
ğin karşılığını almasıdır. İthalatla yabancı ülkelerin üreticilerini değil, 
kendi üreticilerimizin kazançlarını artırmalıyız. Bunları çözmek çok zor 
görünmüyor. Hem bitkisel üretimdeki sorunları ve çözüm önerilerini 
hem de hayvancılık alanında yapılması gereken çalışmaları Burdur Ti-
caret Borsası en ayrıntılı şekilde raporlamış ve hazırlamış. Görüldüğü 
gibi sorunları çözmek zor değil, yeter ki bu eşsiz ülkemizin üreticisine, 
esnafına ve sanayicisine değer ve fırsat verilsin.” dedi.
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Yönetim Kurulu Başkanımız Ömer Faruk Gündüzalp, Çalışma ve 
Sosyal Güvenlik Bakanı Prof. Dr. Vedat Işıkhan’ın teşrifleriyle 
düzenlenen “Türkiye Yüzyılı Burdur Çalışma Hayatı Buluşmaları” 

toplantısına katıldı.

 Toplantıda söz alan Başkanımız konuşmasında; Burdur’un tarımsal 
istihdam oranının Türkiye ortalamasının üzerinde olduğunu, Son 
30 yılda tarımdan kopuş ve göçün Burdur’da üretimi zayıflattığını, 

Tarımsal üretimin sürdürülebilirliği için gençlerin, kadınların ve 
çiftçilerin sosyal güvenceyle desteklenmesi gerektiğini, Tarımsal 

üretimdeki düşüşün ticareti de büyük oranda etkilediğini, Mülteci 

işçilere bağımlı hale gelen sektörlerde ciddi riskler bulunduğunu, 

Kooperatifler aracılığıyla ortak iş gücü istihdamı ve sosyal güvenlik 

desteğinin önemini, Gıda güvenliği için kamu eliyle tarımsal üretime 

daha güçlü destek verilmesi gerektiğini vurguladı.

Başkanımız, “Burdur’umuz alın teriyle, emeğiyle ve üretim 

gücüyle Türkiye tarımının göz bebeğidir. Üreticimizin emeğini güvence 

altına almak, ülkemizin geleceği için de elzemdir.”dedi 

Gündüzalp Tarımdaki istihdam 
sorununu Bakan Işıkhan’a anlattı
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Yönetim Kurulu Başkanımız Ömer Faruk Gündüzalp, Tarım 
ve Orman Bakan Yardımcısı Ebubekir Gizligider’in katılı-
mıyla Lavanta Tepesi Otel’de gerçekleşen “TBMM Zirai 

Don Olayını Araştırma Komisyonu Çalıştayı” ile “Sektör Paydaş-
ları Toplantısı”na katıldı.

Toplantıda Bakan Yardımcısına üyelerimizin ve tarım sek-
törünün çözüm beklediği sorunları, önerileri ve talepleri aktar-
dı.  Toplantıya Başkan Yardımcımız Arif Çakır ve Yönetim Kurulu 
Üyemiz Mehmet Kaya’da katılarak, sektöre dair görüşlerini Ba-
kan Yardımcısı Gizligider’e ilettiler.

Gündüzalp sektörün taleplerini
Bakan Yardımcısı Gizligider’e anlattı
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İl İstihdam Kurulu
Toplantısına katıldı

Yönetim Kurulu Başkanı Gündüzalp

Yönetim Kurulu Başkanımız Ömer Faruk Gündüzalp, Vali Tülay Baydar Bilgihan başkanlığında düzenlenen, İl İstihdam ve Mes-
leki Eğitim Kurulu 3. Dönem Olağan Toplantısına katıldı. Toplantıda, Burdur’da istihdamın artırılması, sektörlerin ihtiyaçlarına 
uygun mesleki eğitim planlamaları ve yürütülen projeler kapsamlı bir şekilde değerlendirildi.
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Yönetim Kurulu Başkanımız Ömer Faruk Gündü-
zalp, Vali Yardımcısı Mehmet Türk başkanlığında, 
Türkiye İş Kurumu Fon Yönetimi ve Aktüerya Da-

ire Başkanı Cafer Çelebi ile istihdam uzmanlarının katılı-
mıyla gerçekleştirilen “Burdur Tarım İstihdamı Toplantı-
sı”na iştirak etti.

Toplantıda, tarım sektöründe istihdamın artırılma-
sı, iş gücü planlaması, gençlerin sektöre kazandırılması 
ve sürdürülebilir üretime yönelik politikalar ele alınarak, 
Burdur’un tarımsal potansiyelinin güçlendirilmesi için 
çözüm önerileri değerlendirildi.

Toplantıda taleplerini aktaran Başkanımız Gündü-

zalp, “Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanımız Sayın Vedat 
Işıkhan’a ilettiğimiz taleplerin ardından hızlı bir şekilde 
ilimizde sektör temsilcileri ile tarım istihdamına yönelik 
çalışma yapılmasını memnuniyetle karşılıyor, kendisine 
teşekkür ediyoruz. Burdur Ticaret Borsası olarak tarım-
da istihdamın geliştirilmesi, üreticimizin desteklenmesi 
ve tarımsal ticaret ile kent ekonomisinin güçlendirilmesi 
için çalışmalarımızı sürdüreceğiz. Bu süreçte iş birliği ve 
ortak akıl ile hep birlikte yol yürüyeceğiz.” dedi. 

Toplantıya, Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürü Hüse-
yin Güngör, Tarım ve Orman İl Müdürü Eyup Adıgüzel, İl 
Müdür Yardımcıları, akademisyenler ve uzmanlar katıldı.

Burdur’da tarım istihdamını
artıracak çalışmalara başlandı
Başkan Gündüzalp’in Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Işıkhan’a yaptığı sunumda Burdur’daki 
tarım istihdamı sorunları açıklamasının ardından Bakanlık talimatıyla Burdur’a gelen uzmanlar 
çalışmalara başladı.
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Yeni Kalkınma Hamlesi
BAKA Tarafından anlatıldı
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığının açıkladığı Yerel Kalkınma Hamlesi Programı’na dair ayrıntılar, 
programın yürütücüsü BAKA tarafından STK temsilcileri ve yatırımcılara anlatıldı.

Yönetim Kurulu Başkanımız Ömer Faruk Gündüzalp, Batı Akdeniz 
Kalkınma Ajansı (BAKA) tarafından yürütülen Yerel Kalkınma 
Hamlesi Programı kapsamında düzenlenen lansman toplantısı-

na katıldı. Program kapsamında, yerel kalkınma odaklı yatırım fırsat-

ları, öncelikli sektörler, teşvik mekanizmaları ve başvuru süreçlerine 
dair detaylı bilgilendirmelerde bulunuldu. Ayrıca, ilimizin ekonomik 
yapısına uygun stratejik yatırım alanlarının desteklenmesine yönelik 
değerlendirmeler yapıldı.
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AK Parti Milletvekili Mustafa Oğuz, AK Parti İl Başkanı Mustafa Özboyacı ve beraberindeki parti yöneticileri, Burdur Ticaret 
Borsamızı ziyaret ettiler. Ziyarette, Meclis Başkanımız Ali Akay, Yönetim Kurulu Başkanımız Ömer Faruk Gündüzalp ve Yö-
netim Kurulu Başkan Yardımcımız Arif Çakır ile bir araya gelen heyet, Burdur’un ekonomik dinamikleri ve tarım sektörüne 

ilişkin güncel gelişmeleri değerlendirerek karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldular. Ak Parti Heyetine ziyaretleri için teşekkür eden 
Yönetim Kurulu Başkanımız Gündüzalp, “Bu şehir hepimizin evi. Evimize, yuvamıza, ekmeğimize hep birlikte sahip çıkacağız ve ge-
liştireceğiz.” İfadelerini kullandı.

AK Parti Heyetinden
Borsamıza Ziyaret
AK Parti Milletvekili Mustafa Oğuz, AK Parti İl Başkanı Mustafa Özboyacı ve beraberindeki parti 
yöneticileri, Burdur Ticaret Borsamızı ziyaret ettiler. 
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MHP Bursa Milletvekili Fevzi Zırhlıoğlu, 
beraberindeki parti heyeti ile Burdur Ti-
caret Borsamızı ziyaret etti.

Meclis Başkanımız Ali Akay ve Yönetim 
Kurulu Başkanımız Ömer Faruk Gündüzalp’in 
ağırladığı konuklarımızla, Burdur’un tarım ve 
hayvancılık alanındaki çalışmaları, sorunları ve 
çözüm önerileri ile Borsamızın yürüttüğü çalış-

malar hakkında değerlendirmeler yapıldı.
Başkanlarımız, MHP Milletvekili Zırhlıoğ-

lu ve heyetinde yer alan MYK Üyesi Oğuz Yıl-
maz, MDK Üyesi Ceyhun Çatalsakal, İl Başkanı 
Mustafa Gün, Parti İl ve Merkez İlçe Yöneticileri, 
Kamu-Sen İl Temsilcisi, Türk Eğitim-Sen Başkanı 
Orhan Akın ve Türk Sağlık-Sen Başkanı Ayhan 
Mete’ye nazik ziyaretleri için teşekkür ettiler.

MHP Bursa Milletvekili Fevzi Zırhlıoğlu, beraberindeki parti heyeti ile Burdur Ticaret Bor-
samızı ziyaret etti.

MHP Heyeti’nden
Borsamıza ziyaret
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Yönetim Kurulu Başkanımız Ömer Faruk Gündüzalp, 
Ziraat Bankası Denizli Bölge Müdürü Hüseyin Kah-
raman ve beraberindeki Ziraat Bankası Şube Müdür-

lerini makamında kabul etti. TOBB Nefes Kredisi hakkında 
üyelerimizden gelen güncel taleplerin değerlendirildiği zi-
yarette, finansal gelişmeler, kredi ve hibe destekleri gibi ko-
nular hakkında görüş alışverişinde bulunuldu. Başkanımız 

Gündüzalp, nazik ziyaretleri için Ziraat Bankası Denizli Böl-
ge Yöneticisi Hüseyin Kahraman ile birlikte, Denizli Bölge 
Yönetim Yardımcısı Sertan Darçın, Ziraat Bankası Burdur 
Merkez Şube Müdürü Yusuf Ünsal ve Ziraat Bankası Burdur 
Merkez Mehmet Akif Şube Müdürü Sefa Ayranlı’ya teşek-
kür etti. Ziyarette, Genel Sekreterimiz Naile Küçükkepeci 
Ergün’de yer aldı.

Ziraat Bankası Yöneticilerinden

Gündüzalp’a ziyaret
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Yönetim Kurulu Başkanımız Ömer Faruk Gündüzalp, 
İş-Kur İl Müdür Yardımcısı İsmail Taşçı’yı makamın-
da kabul etti. Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Niyazi 

Boz’un da yer aldığı görüşmede, Burdur’da tarım istihdamı-
nın artırılmasına yönelik çalışmalar ve projeler üzerine fikir 
alışverişinde bulunuldu.

Meclis Başkanımız Ali Akay, Yönetim Kurulu Başkanı-
mız Ömer Faruk Gündüzalp ve Yönetim Kurulu Baş-
kan Yardımcımız Cengiz Gürcan, Burdur Cumhuriyet 

Başsavcısı olarak göreve başlayan Harun Ünlüsoy’a hayırlı ol-
sun ziyaretinde bulundular. Heyetimiz, Ünlüsoy’a görevinde 
başarı dilediler.

İş-Kur Müdür
Yardımcısı Taşçı’dan
BTB’ye ziyaret

BTB Heyeti’nden
Cumhuriyet Başsavcısı

Ünlüsoy’a ziyaret
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Burdur Haşhaş Helvası’nın
Coğrafi İşaretli Kullanım
başvuruları başladı

Burdur Ticaret Borsamızın başvurusu ile Türk Patent ve 
Marka Kurumu tarafından tescillenen BURDUR HAŞ-
HAŞ HELVASI Coğrafi İşaretli kullanım başvuruları 

açılmıştır. Satışa sunduğunuz/sunacağınız Burdur Haşhaş 
Helvasına katma değer sağlamak ve coğrafi işaret kullanımı-
nın sağladığı avantajlardan faydalanmak için Burdur Ticaret 
Borsasına başvuruda bulunabilirsiniz.
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